firmavit in celo dñs ihs xristus
et maledictus ē. Infirm⁹ itaq;
minist⁹ tristis iacebat sup lectū
7 male cōsolatus. Et ecce subito
descendit de alto quedā gutta igne
a 7 sulphurea sup corpus eius p
forans ipm 7 lectū in quo iacebat
et cū maximo fetore ipse miser ex
piravit 7 dyabolus accepit animam

Videns. aliqñ vica Ulpus.
Urus scā f. petri carthany tur
bā fr̄m frequentā scām mariam
de porciacula frequentā n̄ ad
puidendū in necessarijs habūdact
dixit ad scām f. Nescio p̄r quid faci
am cū tantis vndiq; cōfluentibz
fr̄bz. nō habeo quō sufficiant pro
uideā. Placeat oro te q̄ intrācū
nouicioꝝ res aliq̄ eferuentur ad
q̄s expendendās veauratur tpe opor
tuno. Et scō f. respondit. Absit hec
pietas frat̄ carissime ut p̄ quis ho
mine impie agatur in eḡula. Et
ille. Quid igitur faciā? R̄ndit scō
fr̄at̄iscus. Altare inq̄d spolia b̄te v̄
ginis 7 variū aufer ornāmētū
altaris. cū alit̄ indigentibz subue
nire nō poteris. Crede gratus ha
bebit n̄r dei euāgelū filij seruac̄
suū q̄ spoliac̄ altare vestitū. filiū
q̄ cōtemptū. dñs mittet q̄ n̄r q̄
nobis condonauit. repit. tura.
Nō ut queq; hec igeminabat s̄z
q̄ntū fr̄es declinabāt a paupertate.
tm̄ mūdus declinabat ab eis. et q̄

rent inquit 7 nō inuenient.
S; si dñaz meā cōplexi fuerit
mundus eos nutriet. q̄a mū
do dati sūt ad salutē. Depe
dicebat fr̄bz b̄is f. Hec tria i
cōmendo vobis. s̄z simplicita
tē cōt̄ inordinatū appetitū
sc̄e. orōem quā dyabol⁹ stu
det sp̄ auferre p̄ multas in
nes opaciones. Amore s̄z pau
ptatis 7 ipām scām paupertatē

Quodā vice dixit xrist⁹
fr̄i leoni soao b̄i f. E
go lamentor de fr̄bz. Qui es
pondit frat̄ leo. De quibz
Dixit. De tribz. s̄z q̄ nō cog
noscut beneficia mea q̄ eis
largitus sū ut b̄n sc̄is et im
pendo cotidie. cū nō seminat
neq; metat. Et q̄a tō die mur
murent et ociosi sūt. Et q̄a
sepe ad irā se habent inuicē
et ad amore nō r̄deūt nō p
tentes iniurijs q̄s recipiūt.

Quodā tpe apud scām
mariā de porciacula
cōsideras b̄is f. q̄ lucrū orōis
p̄ v̄ba ociosa p̄ orōez defluēt.
contra lapsū ociosoꝝ v̄boꝝ
hoc remediū ordinauit dices.
Quicūq; ociosū vl̄ inutile
v̄bū p̄uulerit teneatur statū
dicē culpā suā. 7 pro singul
ociosis verbis semel dicē p̄
nē. Sic aut̄ volo ut si prius

se culpaueit de comisso dicit
p̄ n̄ pro aīa sua. si ab alio.
fuit edargutus p̄us. aīe re
darguentis attribuat **De visi
one quā vidit fr̄ leo de iudicio.**

Erat leo habuit hanc **leg**
visionē. Videbat nāq̄
in sompnis. et ecce iudiciū pa
rabatur. et angeli canebāt tu
bas et gens cōgregabat in q̄
dā prato magno. et ecce due
scale posite erant. vna ex vna
pte et alia ex alia pte. vna e
rat rubea et alia alba. et abe
attingebant a terra usq̄ ad ce
lū. Apparuit aut̄ cristus in
summitate rubeae q̄si irat⁹ et of
fensus. et b̄s f. ape ip̄m infe
rius et descendens aliquantu
lū clamabat ad fr̄es suos for
tissime dices. Venite fr̄es veīte
ascendite ad dñm q̄ vocat vos.
Confidite ne timeatis. venite.
fr̄es aut̄ multi cōueniebant
ad iudiciū cōfisi de clamore
p̄is. currebant et incipiebāt
ascendē scalā rubeā valenter.
Cū aut̄ ascenderent. alius ca
debat de tertio ḡdu. alius de
q̄rto. ali⁹ de decimo. alij de me
diate. alij q̄si de summitate sca
le. **H̄s** v̄co f. videns hoc mot⁹
cōpassione ad tantā ruīnā. ro
gabatur xpm̄ iudicē p̄ filijs suis.
Cristus vero ostendebat ma